
Milovice u Hořic
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Hořice GPS souřadnice: 50.329768N, 15.631015E

Nadmořská výška: 271 m n. m. První pís. zmínka: 1369 (655 let) Katastrální výměra: 325 ha

Počet obyvatel: 285 PSČ: 508 01

Adresa URL: www.miloviceuhoric.cz

Současnost obce Milovice u Hořic
Pro využití volného času je v obci k dispozici koupaliště, sportovní hriště a další sportoviště. Dále
bychom v obci našli knihovnu, kostel a hřbitov. Místní obyvatelé mohou využívat plynofikaci i veřejný
vodovod.
Základní Škola - dvoutřídní škola s ročníkem l. až 5. Ústní podání traduje, že v obci byla škola od
nepaměti. Velký význam současné historie mělo její znovuotevření a opravení v roce 1992.
Pošta - poštovní úřad obnovený v roce 1956. Poštovní stanice byla v obci zřízena již v roce 1754.
Kulturní dům - kapacita: 250 návštěvníků

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4435/milovice-u-horic/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 23:30:24


